Gilltig von 24.06.2024 bis 02.08.2024

Dresden Johannstadt-Dresden Dolzschen
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nur freitags, auch 24.6.24 bis 4.7.




[ 62 Dresden Johannstadt-Dresden Délzschen

MONTAG - FREITAG

VERKEHRSHINWEIS = k4 4] = = = =
Dresden Johannstadt 16.20| 16.30| 16.40| 16.50| 17.00| 17.10| 17.20| 17.30| 17.40| 17.51| 18.01| 18.11| 18.21| 18.31| 18.41| 18.54| 19.09| 19.24| 19.39| 19.54| 20.09| 20.24| 20.39
Dresden PfotenhauerstraBe 16.21| 16.31| 16.41| 16.51| 17.01| 17.11| 17.21| 17.31| 17.41| 17.52| 18.02| 18.12| 18.22| 18.32| 18.42| 18.55| 19.10| 19.25| 19.40| 19.55| 20.10| 20.25| 20.40
Dresden NeubertstraBe 16.22| 16.32| 16.42| 16.52| 17.02| 17.12| 17.22| 17.32| 17.42| 17.53| 18.03| 18.13| 18.23| 18.33| 18.43| 18.56| 19.11| 19.26| 19.41| 19.56| 20.11| 20.26| 20.41
Dresden GutenbergstraBe 16.23| 16.33| 16.43| 16.53| 17.03| 17.13| 17.23| 17.33| 17.43| 17.54| 18.04| 18.14| 18.24| 18.34| 18.44| 18.57| 19.12| 19.27| 19.42| 19.57| 20.12| 20.27| 20.42
Dresden PfeifferhannsstraBe 16.24| 16.34| 16.44| 16.54| 17.04| 17.14| 17.24| 17.34| 17.44| 17.55| 18.05| 18.15| 18.25| 18.35| 18.45| 18.58| 19.13| 19.28| 19.43| 19.58| 20.13| 20.28| 20.43
Dresden Bénischplatz (1) 16.25| 16.35| 16.45| 16.55| 17.05| 17.15| 17.25| 17.35| 17.45| 17.56| 18.06| 18.16| 18.26| 18.36| 18.46| 18.59| 19.14| 19.29| 19.44| 19.59| 20.14| 20.29| 20.44
Dresden GerokstraBe (1) 16.27| 16.37| 16.47| 16.57| 17.07| 17.17| 17.27| 17.37| 17.47| 17.58| 18.08| 18.18| 18.28| 18.38| 18.48| 19.00| 19.15| 19.30| 19.45| 20.00| 20.15| 20.30| 20.45
Dresden Striesener StraBe (1) 16.28| 16.38| 16.48| 16.58| 17.08| 17.18| 17.28| 17.38| 17.48| 17.59| 18.09| 18.19| 18.29| 18.39| 18.49| 19.01| 19.16| 19.31| 19.46| 20.01| 20.16| 20.31| 20.46
Dresden St.-Benno-Gymnasium an| 16.29| 16.39| 16.49| 16.59| 17.09| 17.19| 17.29| 17.39| 17.49| 18.00| 18.10| 18.20| 18.30| 18.40| 18.50| 19.02| 19.17| 19.32| 19.47| 20.02| 20.17| 20.32| 20.47
Dresden St.-Benno-Gymnasium ab| 16.30| 16.40| 16.50| 17.00| 17.10| 17.20| 17.30| 17.40| 17.50| 18.00| 18.10| 18.20| 18.30| 18.40| 18.50| 19.02| 19.17| 19.32| 19.47| 20.02| 20.17| 20.32| 20.47
Dresden GerichtsstraBe 16.31| 16.41| 16.51| 17.01| 17.11| 17.21| 17.31| 17.41| 17.51| 18.01| 18.11| 18.21| 18.31| 18.41| 18.51| 19.03| 19.18| 19.33| 19.48| 20.03| 20.18| 20.33| 20.48
Dresden Pirnaischer Platz an| 16.34| 16.44| 16.54| 17.04| 17.14| 17.24| 17.34| 17.44| 17.54| 18.04| 18.14| 18.24| 18.34| 18.44| 18.54| 19.06| 19.21| 19.36| 19.51| 20.06| 20.21| 20.36| 20.51
Dresden Pirnaischer Platz ab| 16.34| 16.44| 16.54| 17.04| 17.14| 17.24| 17.34| 17.44| 17.54| 18.04| 18.14| 18.24| 18.34| 18.44| 18.54| 19.06| 19.21| 19.36| 19.51| 20.06| 20.21| 20.36| 20.51
Dresden Prager StraBe 16.36| 16.46| 16.56| 17.06| 17.16| 17.26| 17.36| 17.46| 17.56| 18.06| 18.16| 18.26| 18.36| 18.46| 18.56| 19.08| 19.23| 19.38| 19.53| 20.08| 20.23| 20.38| 20.53
Dresden ReitbahnstraBe 16.38| 16.48| 16.58| 17.08| 17.18| 17.28| 17.38| 17.48| 17.58| 18.08| 18.18| 18.28| 18.38| 18.48| 18.58| 19.09| 19.24| 19.39| 19.54| 20.09| 20.24| 20.39| 20.54
Dresden JosephinenstraBe 16.39| 16.49| 16.59| 17.09| 17.19| 17.29| 17.39| 17.49| 17.59| 18.09| 18.19| 18.29| 18.39| 18.49| 18.59| 19.10| 19.25| 19.40| 19.55| 20.10| 20.25| 20.40| 20.55
Dresden Budapester StraBe 16.40| 16.50| 17.00| 17.10| 17.20| 17.30| 17.40| 17.50| 18.00| 18.10| 18.20| 18.30| 18.40| 18.50| 19.00| 19.11| 19.26| 19.41| 19.56| 20.11| 20.26| 20.41| 20.56
Dresden Schweizer StraBe an| 16.41| 16.51| 17.01| 17.11| 17.21| 17.31| 17.41| 17.51| 18.01| 18.11| 18.21| 18.31| 18.41| 18.51| 19.01| 19.12| 19.27| 19.42| 19.57| 20.12| 20.27| 20.42| 20.57
Dresden Schweizer StraBe ab| 16.41| 16.51| 17.01| 17.11| 17.21| 17.31| 17.41| 17.51| 18.01| 18.11| 18.21| 18.31| 18.41| 18.51| 19.01| 19.12| 19.27| 19.42| 19.57| 20.12| 20.27| 20.42| 20.57
Dresden Agentur firr Arbeit 16.42| 16.52| 17.02| 17.12| 17.22| 17.32| 17.42| 17.52| 18.02| 18.12| 18.22| 18.32| 18.42| 18.52| 19.02| 19.13| 19.28| 19.43| 19.58| 20.13| 20.28| 20.43| 20.58
Dresden Chemnitzer StraBe 16.43| 16.53| 17.03| 17.13| 17.23| 17.33| 17.43| 17.53| 18.03| 18.13| 18.23| 18.33| 18.43| 18.53| 19.03| 19.14| 19.29| 19.44| 19.59| 20.14| 20.29| 20.44| 20.59
Dresden Bamberger StraBe 16.45| 16.55| 17.05| 17.15| 17.25| 17.35| 17.45| 17.55| 18.05| 18.15| 18.25| 18.35| 18.45| 18.55| 19.05| 19.16| 19.31| 19.46| 20.01| 20.16| 20.31| 20.46| 21.01
Dresden Plauen Rathaus an| 16.47| 16.57| 17.07| 17.17| 17.27| 17.37| 17.47| 17.57| 18.07| 18.17| 18.27| 18.37| 18.47| 18.57| 19.06| 19.17| 19.32| 19.47| 20.02| 20.17| 20.32| 20.47| 21.02
Dresden Plauen Rathaus ab| 16.47| 16.57| 17.07| 17.17| 17.27| 17.37| 17.47| 17.57| 18.07| 18.17| 18.27| 18.37| 18.47| 18.57 19.17] 19.32| 19.47| 20.02| 20.17| 20.32| 20.47| 21.02
Dresden Plauen Rathaus 16.48| 16.58| 17.08| 17.18| 17.28| 17.38| 17.48| 17.58| 18.08| 18.18| 18.28| 18.38| 18.48| 18.58 19.18| 19.33| 19.48| 20.03| 20.18| 20.33| 20.48| 21.03
Dresden S-Bf. Plauen 16.49| 16.59| 17.09| 17.19| 17.29| 17.39| 17.49| 17.59| 18.09| 18.19| 18.29| 18.39| 18.49| 18.59 19.19] 19.34| 19.49| 20.04| 20.19| 20.34| 20.49| 21.04
Dresden Altplauen 16.50| 17.00| 17.10| 17.20| 17.30| 17.40| 17.50| 18.00| 18.10| 18.20| 18.30| 18.40| 18.50| 19.00 19.20| 19.35| 19.50| 20.05| 20.20| 20.35| 20.50| 21.05
Dresden Wurzburger StraBe 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 ‘ 19.36 20.06 20.36 21.06
DD Lobtau Stid Mohorner Str. 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.37 20.07 20.37 21.07
Dresden Délzschener StraBe (2) 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.52 20.22 20.52
Dresden Kasseler StraBe 17.08 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.58 20.23 20.53
Dresden AltnauBlitz an 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.54 20.24 20.54
Dresden AltnauBlitz ab 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.24 19.54 20.24 20.54
Dresden Kolner StraBe 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.25 19.55 20.25 20.55
Dresden Riidesheimer StraBe 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.26 19.56 20.26 20.56
Dresden Alfred-Thiele-StraBe an 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.27 19.57 20.27 20.57
Dresden Alfred-Thiele-StraBe ab 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.27 19.57 20.27 20.57
Dresden Délzschen 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.28 19.58 20.28 20.58

MONTAG - FREITAG SAMSTAG
VERKEHRSHINWEIS 4| = 4| = m = BB E B B E =
DD Blasewitz Schillerplatz 0.52| 1.22| 1.52| 2.22| 252| 3.22| 3.52| 4.22
Dresden PrellerstraBe 0.53| 1.23| 1.53| 2.23| 2.53| 3.23| 3.53| 4.23
Dresden Lene-Glatzer-StraBe 0.54| 1.24| 1.54| 2.24) 2.54| 3.24| 3.54| 4.24
Dresden Kénigsheimplatz 0.55| 1.25| 1.55| 2.25| 2.55| 3.25| 3.55| 4.25
Dresden Augsburger StraBe 0.55| 1.25| 1.55| 2.25| 2.55| 3.25| 3.55| 4.25
DD Blasewitzer/FetscherstraBe 0.56| 1.26| 1.56| 2.26| 2.56| 3.26| 3.56| 4.26
Dresden Tatzberg 057| 1.27| 157| 227 257| 327| 3,57 4.27
Dresden Johannstadt 20.54| 21.09| 21.24| 21.39| 21.54| 22.12| 22.27| 22.57| 23.27| 23.57| 0.27 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 4.57
Dresden PfotenhauerstraBe 20.55| 21.10| 21.25| 21.40| 21.55| 22.13| 22.28| 22.58| 23.28| 23.58| 0.28 4.58
Dresden NeubertstraBe 20.56| 21.11| 21.26| 21.41| 21.56| 22.13| 22.28| 22.58| 23.28| 23.58| 0.28| 0.58| 1.28| 1.58| 2.28| 2.58| 3.28| 3.58| 4.28 4.58
Dresden GutenbergstraBe 20.57| 21.12| 21.27| 21.42| 21.67| 22.14| 22.29| 22.59| 23.29| 23.59| 0.29| 0.59| 1.29| 1.59| 2.29| 2.59| 3.29| 3.59| 4.29 4.59
Dresden PfeifferhannsstraBe 20.58| 21.13| 21.28| 21.43| 21.58| 22.15| 22.30| 23.00| 23.30| 0.00| 0.30| 1.00| 1.30| 2.00| 2.30| 3.00| 3.30| 4.00| 4.30 5.00
Dresden Bonischplatz (1) 20.59| 21.14| 21.29| 21.44| 21.59| 22.16| 22.31| 23.01| 23.31| 0.01| 0.31| 1.01| 1.31| 2.01| 2.31| 3.01| 3.31| 4.01| 4.31 5.01
Dresden GerokstraBe (1) 21.00| 21.15| 21.30| 21.45| 22.00| 22.17| 22.32| 23.02| 23.32| 0.02| 0.32| 1.02| 1.32| 2.02| 2.32| 3.02| 3.32| 4.02| 4.32 5.02
Dresden Striesener StraBe (1) 21.01| 21.16| 21.31| 21.46| 22.01| 22.18| 22.33| 23.03| 23.33| 0.03| 0.33| 1.03| 1.33| 2.03| 2.33| 3.03| 3.33| 4.03| 4.33 5.03
Dresden St.-Benno-Gymnasium an| 21.02| 21.17| 21.32| 21.47| 22.02| 22.19| 22.34| 23.04| 23.34| 0.04| 0.34| 1.04| 1.34| 2.04| 2.34| 3.04| 3.34| 4.04| 4.34 5.04
Dresden St.-Benno-Gymnasium ab| 21.02| 21.17| 21.32| 21.47| 22.02| 22.19| 22.34| 23.04| 23.34| 0.04| 0.34| 1.04| 1.34| 2.04| 2.34| 3.04| 3.34| 4.04| 4.34 5.04
Dresden Gerichtsstrafie 21.03| 21.18| 21.33| 21.48| 22.03| 22.20| 22.35| 23.05| 23.35| 0.05| 0.35| 1.05| 1.35| 2.05| 2.35| 3.05| 3.35| 4.05| 4.35 5.05
Dresden Pirnaischer Platz an| 21.06| 21.21| 21.36| 21.51| 22.06| 22.23| 22.38| 23.08| 23.38| 0.08| 0.38| 1.08| 1.38| 2.08| 2.38| 3.08| 3.38| 4.08| 4.38 5.08
Dresden Pirnaischer Platz ab| 21.06| 21.21| 21.36| 21.51| 22.06| 22.23| 22.38| 23.08| 23.38| 0.08| 0.38| 1.08| 1.38| 2.08| 2.38| 3.08| 3.38| 4.08| 4.38 5.08
Dresden Prager StraBe 21.08| 21.23| 21.38| 21.53| 22.08| 22.24| 22.39| 23.09| 23.39| 0.09| 0.39| 1.09| 1.39| 2.09| 2.39| 3.09| 3.39| 4.09| 4.39 5.09
Dresden Postplatz (3 an ‘ ‘ 22.42| 23.12| 23.42| 0.12| 0.42| 1.12| 1.42| 212| 242 3.12| 342 4.12| 4.42 5.12
Dresden Postplatz (3 ab 22.45| 23.15| 23.45| 0.15| 0.45| 1.15| 1.45| 2.15| 2.45| 3.15| 3.45 4.25| 455/ 5.15
Dresden ReitbahnstraBe 21.09| 21.24| 21.39| 21.54| 22.09| 22.25| 22.47| 23.17| 23.47| 0.17| 0.47| 1.17| 1.47| 217| 2.47| 3.17| 3.47 4.27| 457| 517
Dresden JosephinenstraBe 21.10| 21.25| 21.40| 21.55| 22.10| 22.26| 22.48| 23.18| 23.48| 0.18| 0.48| 1.18| 1.48| 2.18| 2.48| 3.18| 3.48 4.28| 4.58| 5.18
Dresden Budapester StraBe 21.11| 21.26| 21.41| 21.56| 22.11| 22.27| 22.49| 23.19| 23.49| 0.19| 0.49| 1.19| 1.49| 2.19| 249 3.19| 3.49 429| 459 519
Dresden Schweizer StraBe an| 21.12| 21.27| 21.42| 21.57| 22.12| 22.27| 22.49| 23.19| 23.49| 0.19| 0.49| 1.19| 1.49| 2.19| 249 3.19| 3.49 429| 459 519
Dresden Schweizer StraBe ab| 21.12| 21.27| 21.42| 21.57| 22.12| 22.27| 22.49| 23.19| 23.49| 0.19| 0.49| 1.19| 1.49| 2.19| 2.49| 3.19| 3.49 429| 459 519
Dresden Agentur fir Arbeit 21.13| 21.28| 21.43| 21.58| 22.13| 22.28| 22.50| 23.20| 23.50| 0.20| 0.50| 1.20| 1.50| 2.20| 2.50| 3.20| 3.50 4.30| 5.00| 5.20
Dresden Chemnitzer StraBe 21.14] 21.29| 21.44| 21.59| 22.14| 22.29| 22.51| 23.21| 23.51| 0.21| 0.51| 1.21| 1.51] 2.21| 2.51| 3.21| 3.51 4.31| 5.01| 5.21
Dresden Bamberger StraBe 21.16| 21.31| 21.46| 22.01| 22.16| 22.30| 22.52| 23.22| 23.52| 0.22| 0.52| 1.22| 1.52| 2.22| 2.52| 3.22| 3.52 4.32| 5.02| 5.22
Dresden Plauen Rathaus an| 21.17| 21.32| 21.47| 22.02| 22.17| 22.31| 22.53| 23.23| 23.53| 0.23| 0.53| 1.23| 1.53| 2.23| 2.53| 3.23| 3.53 4.33| 5.03| 5.23
Dresden Plauen Rathaus ab| 21.17| 21.32| 21.47| 22.02| 22.17 22.53| 23.23| 23.53| 0.23| 0.53| 1.23| 1.53| 2.23| 2.53| 3.23| 3.53 4.33| 5.03| 5.23
Dresden Plauen Rathaus 21.18| 21.33| 21.48| 22.03| 22.18 22.53| 23.23| 23.53| 0.23| 0.53| 1.23| 1.53| 2.23| 2.53| 3.23| 3.53 4.33| 5.03| 5.23
Dresden S-Bf. Plauen 21.19| 21.34| 21.49| 22.04| 22.19 22.54| 23.24| 23.54| 0.24| 0.54| 1.24| 1.54| 2.24| 2.54| 3.24| 354 4.34| 5.04| 524
Dresden Altplauen 21.20| 21.35| 21.50| 22.05| 22.20 22.55| 23.25( 23.55| 0.25| 0.55| 125 155/ 225/ 255 325/ 355 435| 505/ 525
Dresden Wirzburger StraBe 21.36 22.06 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
DD Lobtau Stid Mohorner Str. 21.37 22.07
Dresden Délzschener StraBe (2) 21.22 21.52 22.22 22.56| 23.26| 23.56| 0.26| 0.56| 1.26| 1.56| 2.26| 2.56| 3.26| 3.56 4.36| 5.06| 5.26
Dresden Kasseler StraBe 21.23 21.53 22.23 22.57|23.27| 23.57| 0.27| 0.57| 1.27| 1.57| 2.27| 2.57| 3.27| 3.57 4.37| 5.07| 5.27
Dresden AltnauBlitz an| 21.24 21.54 22.24 22.58| 23.28| 23.58| 0.28| 0.58| 1.28| 1.58| 2.28| 2.58| 3.28| 3.58 4.38| 5.08| 5.28
Dresden AltnauBlitz ab| 21.24 21.54 22.24 23.00| 23.30| 0.00| 0.30| 1.00( 1.28 1.58| 2.28| 2.58| 3.28| 3.58 4.38| 5.08 5.30
Dresden Kolner StraBe 21.25 21.55 22.25 23.01123.31| 0.01| 0.31| 1.01| 1.29| 1.59| 2.29| 2.59| 3.29| 3.59 439 5.09| 5.31
Dresden Ridesheimer StraBe 21.26 21.56 22.26 23.02| 23.32| 0.02| 0.32| 1.02| 1.30| 2.00{ 2.30| 3.00| 3.30| 4.00 4.40| 5.10| 5.32
Dresden Alfred-Thiele-StraBe an| 21.27 21.57 22.27 23.03| 23.33| 0.03| 0.33| 1.03| 1.31| 2.01| 2.31| 3.01| 3.31| 4.01 441 511| 5.33
Dresden Alfred-Thiele-StraBe ab| 21.27 21.57 22.27 23.03| 23.33| 0.03| 0.33| 1.03/ 1.31| 2.01| 2.31| 3.01| 3.31| 4.01 441 511| 5.33
Dresden Ddlzschen 21.28 21.58 22.28 23.04| 23.34| 0.04| 0.34| 1.04| 1.32| 2.02| 2.32| 3.02| 3.32| 4.02 4.42| 512| 5.34
Dresden Alfred-Thiele-StraBe 1.05| 1.33| 2.03| 2.33| 3.03| 3.33| 4.03
Dresden Riidesheimer StraBe 1.06| 1.34| 2.04| 2.34| 3.04| 3.34| 4.04
Dresden Saalhausener StraBe 1.07| 1.35/ 2.05| 2.35| 3.05| 3.35| 4.05
Dresden Neunimptscher StraBe 1.09| 1.37| 2.07| 2.37| 3.07| 3.37| 4.07
Dresden Beerenhut 1.10| 1.38| 2.08| 2.38/ 3.08| 3.38| 4.08
Pesterwitz Mittelweg 1.11] 1.39| 2.09| 2.39| 3.09| 3.39| 4.09
Pesterwitz Zum Weinberg 1.12| 1.40, 2.10| 2.40| 3.10) 3.40| 4.10
Pesterwitz Sonnenleite 1.13] 1.41] 241] 2.41| 3.11] 3.41| 4.11

m =nur freitags, auch 24.6.24 bis 4.7. E =nur freitags

lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan
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[ 62 Dresden Johannstadt-Dresden Délzschen

SAMSTAG
DD Blasewitz Schillerplatz 0.52| 1.22| 1.52| 2.22| 252| 3.22| 3.52| 4.22
Dresden PrellerstraBe 0.53| 1.23| 1.53| 2.23| 2.53| 3.23| 3.53| 4.23
Dresden Lene-Glatzer-StraBe 0.54| 1.24| 1.54| 2.24| 2.54| 3.24| 3.54| 4.24
Dresden Kénigsheimplatz 0.55| 1.25| 1.55| 2.25| 2.55| 3.25| 3.55| 4.25
Dresden Augsburger StraBe 0.55| 1.25| 1.55| 2.25| 2.55| 3.25| 3.55| 4.25
DD Blasewitzer/FetscherstraBe 0.56| 1.26| 1.56| 2.26| 2.56| 3.26| 3.56| 4.26
Dresden Tatzberg 057| 127\ 157| 227 257| 327 357| 427
Dresden Johannstadt 20.24| 20.39| 20.54| 21.09| 21.24| 21.39| 21.54| 22.12| 22.27| 22.57| 23.27| 23.57| 0.27 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Dresden PfotenhauerstraBe 20.25| 20.40| 20.55| 21.10| 21.25| 21.40| 21.55| 22.13| 22.28| 22.58| 23.28| 23.58| 0.28
Dresden NeubertstraBe 20.26| 20.41| 20.56| 21.11| 21.26| 21.41| 21.56| 22.13| 22.28| 22.58| 23.28| 23.58| 0.28| 0.58| 1.28| 1.58| 2.28| 2.58| 3.28| 3.58| 4.28
Dresden GutenbergstraBe 20.27| 20.42| 20.57| 21.12| 21.27| 21.42| 21.57| 22.14| 22.29| 22.59| 23.29| 23.59| 0.29| 0.59| 1.29| 1.59| 2.29| 2.59| 3.29| 3.59| 4.29
Dresden PfeifferhannsstraBe 20.28| 20.43| 20.58| 21.13| 21.28| 21.43| 21.58| 22.15| 22.30| 23.00| 23.30| 0.00| 0.30| 1.00| 1.30| 2.00| 2.30| 3.00| 3.30| 4.00| 4.30
Dresden Bonischplatz (1) 20.29| 20.44| 20.59| 21.14| 21.29| 21.44| 21.59| 22.16| 22.31| 23.01| 23.31| 0.01| 0.31| 1.01| 1.31| 2.01| 2.31| 3.01| 3.31| 4.01| 4.31
Dresden GerokstraBe (1) 20.30| 20.45| 21.00| 21.15| 21.30| 21.45| 22.00| 22.17| 22.32| 23.02| 23.32| 0.02| 0.32| 1.02| 1.32| 2.02| 2.32| 3.02| 3.32| 4.02| 4.32
Dresden Striesener StraBe (1) 20.31| 20.46| 21.01| 21.16| 21.31| 21.46| 22.01| 22.18| 22.33| 23.03| 23.33| 0.03| 0.33| 1.03| 1.33| 2.03| 2.33| 3.03| 3.33| 4.03| 4.33
Dresden St.-Benno-Gymnasium an| 20.32| 20.47| 21.02| 21.17| 21.32| 21.47| 22.02| 22.19| 22.34| 23.04| 23.34| 0.04| 0.34| 1.04| 1.34| 2.04| 2.34| 3.04| 3.34| 4.04| 4.34
Dresden St.-Benno-Gymnasium ab| 20.32| 20.47| 21.02| 21.17| 21.32| 21.47| 22.02| 22.19| 22.34| 23.04| 23.34| 0.04| 0.34| 1.04| 1.34| 2.04| 2.34| 3.04| 3.34| 4.04| 4.34
Dresden Gerichtsstrae 20.33| 20.48| 21.03| 21.18| 21.33| 21.48| 22.03| 22.20| 22.35| 23.05| 23.35| 0.05| 0.35| 1.05| 1.35| 2.05| 2.35| 3.05| 3.35| 4.05 4.35
Dresden Pirnaischer Platz an| 20.36| 20.51| 21.06| 21.21| 21.36| 21.51| 22.06| 22.23| 22.38| 23.08| 23.38| 0.08| 0.38| 1.08| 1.38| 2.08| 2.38| 3.08| 3.38| 4.08| 4.38
Dresden Pirnaischer Platz ab| 20.36| 20.51| 21.06| 21.21| 21.36| 21.51| 22.06| 22.23| 22.38| 23.08| 23.38| 0.08| 0.38| 1.08| 1.38| 2.08| 2.38| 3.08| 3.38| 4.08| 4.38
Dresden Prager StraBe 20,38| 20,53| 21,08| 21,23| 21.38| 21,53| 22.08| 22,24| 22.39| 23.09| 23.39| 0.09| 0.39| 1.09| 1.39| 2.09| 2.39| 3.09| 3.39| 4.09| 4.39
Dresden Pos platzﬂ an ‘ ‘ ‘ ‘ 22.42| 2312| 23.42| 0.12| 0.42| 1.12| 1.42| 2.12| 2.42| 3.12| 3.42| 4.12| 4.42
Dresden Postplatz (3 ab 22.45| 23.15| 23.45| 0.15| 0.45| 1.15| 1.45| 2.15| 2.45| 3.15| 3.45
Dresden ReitbahnstraBe 20.39] 20.54| 21.09| 21.24| 21.39| 21.54| 22.09| 22.25| 22.47| 23.17| 23.47| 0.17| 0.47| 1.17| 1.47| 217| 2.47| 3.17| 3.47
Dresden JosephinenstraBe 20.40| 20.55| 21.10| 21.25| 21.40| 21.55| 22.10| 22.26| 22.48| 23.18| 23.48| 0.18| 0.48| 1.18| 1.48| 2.18| 2.48| 3.18| 3.48
Dresden Budapester StraBe 20.41| 20.56| 21.11| 21.26| 21.41| 21.56| 22.11| 22.27| 22.49| 23.19| 23.49| 0.19| 0.49| 1.19| 1.49| 2.19| 2.49 3.19| 3.49
Dresden Schweizer StraBe an| 20.42| 20.57| 21.12| 21.27| 21.42| 21.57| 22.12| 22.27| 22.49| 23.19| 23.49| 0.19| 0.49| 1.19| 1.49| 2.19| 249 3.19| 3.49
Dresden Schweizer StraBe ab| 20.42| 20.57| 21.12| 21.27| 21.42| 21.57| 22.12| 22.27| 22.49| 23.19| 23.49| 0.19| 0.49| 1.19| 1.49| 219 2.49| 3.19| 3.49
Dresden Agentur fiir Arbeit 20.43| 20.58| 21.13| 21.28| 21.43| 21.58| 22.13| 22.28| 22.50| 23.20| 23.50| 0.20| 0.50| 1.20| 1.50| 2.20| 2.50| 3.20| 3.50
Dresden Chemnitzer StraBe 20.44| 20.59| 21.14| 21.29| 21.44| 21.59| 22.14| 22.29| 22.51| 23.21| 23.51| 0.21| 0.51| 1.21| 1.51| 2.21| 251 3.21| 3.51
Dresden Bamberger StraBe 20.46| 21.01| 21.16| 21.31| 21.46| 22.01| 22.16| 22.30| 22.52| 23.22| 23.52| 0.22| 0.52| 1.22| 1.52| 2.22| 2.52| 3.22| 3.52
Dresden Plauen Rathaus an| 20.47| 21.02| 21.17| 21.32| 21.47| 22.02| 22.17| 22.31| 22.53| 23.23| 23.53| 0.23| 0.53| 1.23| 1.53| 2.23| 2.53| 3.23| 3.53
Dresden Plauen Rathaus ab| 20.47| 21.02| 21.17| 21.32| 21.47| 22.02| 22.17 22.53| 23.23| 23.53| 0.23| 0.53| 1.23| 1.53| 2.23| 2.53| 3.23| 3.53
Dresden Plauen Rathaus 20.48| 21.03| 21.18| 21.33| 21.48| 22.03| 22.18 22.53| 23.23| 23.53| 0.23| 0.53| 1.23| 1.53| 2.23| 2.53| 3.23| 3.53
Dresden S-Bf. Plauen 20.49| 21.04| 21.19| 21.34| 21.49| 22.04| 22.19 22.54| 23.24| 23.54| 0.24| 0.54| 1.24| 1.54| 2.24| 2.54| 3.24| 3.54
Dresden Altplauen 20.50| 21.05| 21.20| 21.35| 21.50| 22.05| 22.20 22.55| 23.25| 23.55| 0.25| 055| 125/ 155/ 225/ 255/ 325/ 355
Dresden Wirzburger StraBe 21.06 21.36 22.06 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
DD Lébtau Stid Mohorner Str. 21.07 21.37 22.07
Dresden Délzschener StraBe (2) 20.52 21.22 21.562 22.22 22.56| 23.26| 23.56| 0.26| 0.56| 1.26| 1.56| 2.26| 2.56| 3.26| 3.56
Dresden Kasseler StraBe 20.53 21.23 21.53 22.23 22.57| 23.27| 23.57| 0.27| 0.57| 1.27| 1.57| 2.27| 2.57| 3.27| 3.57
Dresden AltnauBlitz an| 20.54 21.24 21.54 22.24 22.58| 23.28| 23.58| 0.28| 0.58| 1.28| 1.58| 2.28| 2.58| 3.28| 3.58
Dresden AltnauBlitz ab| 20.54 21.24 21.54 22.24 23.00| 23.30| 0.00| 0.30( 1.00| 1.28| 1.58| 2.28| 2.58| 3.28| 3.58
Dresden Kolner StraBe 20.55 21.25 21.55 22.25 23.01| 23.31| 0.01| 0.31| 1.01| 1.29| 1.59| 2.29| 2.59| 3.29| 3.59
Dresden Ridesheimer StraBe 20.56 21.26 21.56 22.26 23.02| 23.32| 0.02| 0.32| 1.02| 1.30| 2.00| 2.30| 3.00| 3.30| 4.00
Dresden Alfred-Thiele-StraBe an| 20.57 21.27 21.57 22.27 23.03| 23.33| 0.03| 0.33| 1.03| 1.31| 2.01| 2.31| 3.01| 3.31| 4.01
Dresden Alfred-Thiele-StraBe ab| 20.57 21.27 21.57 22.27 23.03| 23.33| 0.03| 0.33| 1.03| 1.31| 2.01| 2.31| 3.01| 3.31| 4.01
Dresden Dolzschen 20.58 21.28 21.58 22.28 23.04| 23.34| 0.04| 0.34| 1.04| 1.32| 2.02| 2.32| 3.02| 3.32| 4.02
Dresden Alfred-Thiele-StraBe 1.05| 1.33| 2.03| 2.33| 3.03| 3.33] 4.03
Dresden Riidesheimer StraBe 1.06| 1.34| 2.04| 2.34| 3.04| 3.34| 4.04
Dresden Saalhausener StraBe 1.07| 1.35| 2.05| 2.35| 3.05| 3.35| 4.05
Dresden Neunimptscher StraBe 1.09| 1.37| 2.07| 2.37| 3.07| 3.37| 4.07
Dresden Beerenhut 1.10| 1.38| 2.08| 2.38| 3.08| 3.38| 4.08
Pesterwitz Mittelweg 111 1.39| 2.09| 2.39| 3.09| 3.39| 4.09
Pesterwitz Zum Weinberg 1.12| 1.40| 2.10| 2.40| 3.10| 3.40| 4.10
Pesterwitz Sonnenleite 1.13] 1.41] 2141] 2.41] 3.11] 341 411

SONN- D FEIERTAG
resden Johannstadt ! y y by ! d d b i I I Y K K I J . d d J
Dresden Joh d 457| 5.27| 557| 6.27| 6.57| 7.27| 7.57| 827 857| 9.26| 9.40| 9.54| 10.09| 10.24| 10.39| 10.54| 11.09| 11.24| 11.39| 11.54| 12.09
Dresden PfotenhauerstraBe 4.58| 5.28| 558/ 6.28| 6.58| 7.28| 7.58| 8.28| 8.58| 9.27| 9.41| 9.55| 10.10| 10.25| 10.40| 10.55| 11.10| 11.25| 11.40| 11.55| 12.10
Dresden NeubertstraBe 458| 5.28| 558| 6.28| 6.58| 7.28| 7.58| 8.28| 8.58| 9.27| 9.42| 9.56| 10.11| 10.26| 10.41| 10.56| 11.11| 11.26| 11.41| 11.56| 12.11
Dresden GutenbergstraBe 459| 529| 559| 6.29| 6.59| 7.29| 7.59| 8.29| 8.59| 9.28| 9.43| 9.57| 10.12| 10.27| 10.42| 10.57| 11.12| 11.27| 11.42| 11.57| 12.12
Dresden PfeifferhannsstraBe 5.00| 5.30| 6.00| 6.30| 7.00| 7.30| 8.00| 8.30| 9.00| 9.29| 9.44| 9.58| 10.13| 10.28| 10.43| 10.58| 11.13| 11.28| 11.43| 11.58| 12.13
resden Bonischplatz . . . . . . A . . . . . . . . . . . . §
Dresden Bi hplatz (1) 5.01| 5.31| 6.01| 6.31| 7.01| 7.31| 8.01| 8.31 9.01| 9.30| 9.45| 9.59| 10.14| 10.29| 10.44| 10.59| 11.14| 11.29| 11.44| 11.59| 12.14
Dresden GerokstraBe (1) 5.02| 5.32| 6.02| 6.32| 7.02| 7.32| 8.02| 8.32| 9.02| 9.31| 9.46| 10.00| 10.15| 10.30| 10.45| 11.00| 11.15| 11.30| 11.45| 12.00| 12.15
Dresden Striesener StraBe (1) 5.03| 5.33| 6.03| 6.33| 7.03| 7.33| 8.03| 8.33| 9.03| 9.32| 9.47| 10.01| 10.16| 10.31| 10.46| 11.01| 11.16| 11.31| 11.46| 12.01| 12.16
Dresden St.-Benno-Gymnasium an 5.04| 5.34| 6.04| 6.34| 7.04| 7.34| 8.04| 8.34| 9.04| 9.33| 9.48| 10.02| 10.17| 10.32| 10.47| 11.02| 11.17| 11.32| 11.47| 12.02| 12.17
Dresden St.-Benno-Gymnasium ab 5.04| 5.34| 6.04| 6.34| 7.04| 7.34| 8.04| 8.34 04| 9.33| 9.48| 10.02| 10.17| 10.32| 10.47| 11.02| 11.17| 11.32| 11.47| 12.02| 12.17
Dresden Gerichtsstrae 5.05| 5.35| 6.05| 6.35| 7.05| 7.35| 8.05| 8.35| 9.05| 9.34| 9.49| 10.03| 10.18| 10.33| 10.48| 11.03| 11.18| 11.33| 11.48| 12.03| 12.18
Dresden Pirnaischer Platz an 5.08| 5.38| 6.08| 6.38| 7.08| 7.38| 8.08| 8.38| 9.08| 9.37| 9.52| 10.06| 10.21| 10.36| 10.51| 11.06| 11.21| 11.36| 11.51| 12.06| 12.21
Dresden Pirnaischer Platz ab 5.08| 5.38| 6.08| 6.38| 7.08| 7.38| 8.08| 8.38| 9.08| 9.37| 9.52| 10.06| 10.21| 10.36| 10.51| 11.06| 11.21| 11.36| 11.51| 12.06| 12.21
Dresden Prager StraBe 5.09| 5.39| 6.09| 6.39| 7.09| 7.39| 8.09| 8.39| 9.09| 9.38| 9.54| 10.08| 10.23| 10.38| 10.53| 11.08| 11.23| 11.38| 11.53| 12.08| 12.23
Dresden Postplatz (3 an 512| 5.42| 6.12| 6.42| 7.12| 7.42| 812| 8.42| 9.12| 9.41 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Dresden Postplatz (3, ab| 4.25| 4.55| 5.15| 5.45| 6.15| 6.45| 7.15| 7.45 8.15| 8.45| 9.15| 9.45
Dresden ReitbahnstraBe 4.27| 4.57| 5.17| 547| 6.17| 6.47| 717| 7.47| 817| 8.47| 9.17| 9.47| 9.55| 10.09| 10.24| 10.39| 10.54| 11.09| 11.24| 11.39| 11.54| 12.09| 12.
Dresden JosephinenstraBe 4.28| 4.58| 518| 548| 6.18| 6.48| 7.18| 7.48| 8.18| 8.48| 9.18| 9.48| 9.56| 10.10| 10.25| 10.40| 10.55| 11.10| 11.25| 11.40| 11.55| 12.10| 12.
Dresden Budapester StraBe 429| 4.59| 5.19| 549| 6.19| 6.49| 7.19| 7.49| 819| 8.49| 9.19| 9.49| 9.57| 10.11| 10.26| 10.41| 10.56| 11.11| 11.26| 11.41| 11.56| 12.11| 12.
Dresden Schweizer StraBe an| 4.29| 459| 519| 5.49| 6.19| 6.49| 7.19| 7.49| 8.19| 8.49| 9.19] 9.49| 9.58| 10.12| 10.27| 10.42| 10.57| 11.12| 11.27| 11.42| 11.57| 12.12] 12.
Dresden Schweizer StraBe ab| 4.29| 4.59| 5.19| 549| 6.19| 6.49| 7.19| 7.49| 8.19| 8.49| 9.19| 9.50| 9.58| 10.12| 10.27| 10.42| 10.57| 11.12| 11.27| 11.42| 11.57| 12.12| 12.27
Dresden Agentur fiir Arbeit 430/ 5.00| 5.20| 5.50| 6.20| 6.50| 7.20| 7.50| 8.20| 8.50| 9.20| 9.51| 9.59| 10.13| 10.28| 10.43| 10.58| 11.13| 11.28| 11.43| 11.58| 12.13| 12.28
Dresden Chemnitzer StraBe 431 5.01| 521| 551 6.21| 6.51| 7.21| 7.51| 821| 851| 9.21| 9.52| 10.00| 10.14| 10.29| 10.44| 10.59| 11.14| 11.29| 11.44| 11.59| 12.14| 12.29
Dresden Bamberger StraBe 432 5.02| 522| 552| 6.22| 6.52| 7.22| 7.52| 822 852 9.22| 9.53|10.02| 10.16| 10.31| 10.46| 11.01| 11.16| 11.31| 11.46| 12.01| 12.16| 12.31
Dresden Plauen Rathaus an| 4.33| 5.03| 523| 553| 6.23| 6.53| 7.23| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23| 9.54| 10.03| 10.17| 10.32| 10.47| 11.02| 11.17| 11.32| 11.47| 12.02| 12.17| 12.32
Dresden Plauen Rathaus ab| 4.33| 5.03| 523| 5.53| 6.23| 6.56| 7.23| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23| 9.54| 10.03| 10.17| 10.32| 10.47| 11.02| 11.17| 11.32| 11.47| 12.02| 12.17| 12.32
Dresden Plauen Rathaus 4.33| 5.03| 523| 5.53| 6.23| 6.56| 7.23| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23| 9.54| 10.04| 10.18| 10.33| 10.48| 11.03| 11.18| 11.33| 11 12.03| 12.18| 12.33
Dresden S-Bf. Plauen 4.34| 5.04| 524| 554| 6.24| 6.57| 7.24| 7.54| 8.24| 854| 9.24| 9.55| 10.05| 10.19| 10.34| 10.49| 11.04| 11.19| 11.34| 11.49| 12.04| 12.19| 12.34
Dresden Altplauen 4.35| 505/ 525| 555/ 625/ 658 7.25| 755/ 825/ 855 9.25/ 9.56|10.06| 10.20| 10.35| 10.50| 11.05| 11.20| 11.35| 11.50| 12.05| 12.20| 12.35
Dresden Wirzburger StraBe ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 10.07 10.36 ‘ 11.06 11.36 12.06 12.36
DD Lobtau Stid Mohorner Str. 10.08 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37
Dresden Délzschener StraBe (2) 4.36| 5.06| 5.26| 5.56| 6.26| 6.59| 7.26| 7.56| 8.26| 8.56| 9.26| 9.57 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22
Dresden Kasseler StraBe 4.37| 5.07| 527| 557| 627| 7.00( 7.27| 7.57| 8.27| 8.57| 9.27| 9.58 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23
Dresden AltnauBlitz an| 4.38| 5.08| 5.28| 5.58| 6.28| 7.01| 7.28| 7.58| 8.28| 858/ 9.28/ 9.59 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24
Dresden AltnauBlitz ab| 4.38| 5.08| 5.30| 5.58| 6.30| 7.01| 7.30| 7.58| 8.30| 8.58| 9.29| 9.59 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24
Dresden Kolner StraBe 4.39| 5.09| 531| 559 6.31| 7.02| 7.31| 7.59| 8.31| 8.59| 9.30| 10.00 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25
Dresden Riidesheimer StraBe 4.40| 510/ 5.32| 6.00| 6.32| 7.03| 7.32| 8.00| 8.32| 9.00| 9.31| 10.01 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26
Dresden Alfred-Thiele-StraBe an| 4.41| 5.11| 533| 6.01| 6.33| 7.04| 7.33| 8.01 8.33| 9.01| 9.32| 10.02 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27
Dresden Alfred-Thiele-StraBe ab| 4.41| 511| 533| 6.01| 6.33| 7.04| 7.33| 8.01| 8.33| 9.01| 9.32| 10.02 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27
Dresden Délzschen 4.42| 512| 5.34| 6.02| 6.34] 7.05| 7.34| 8.02| 8.34] 9.02| 9.33| 10.03 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28
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[ 62 Dresden Johannstadt-Dresden Délzschen J

Dresden Johannstadt 12.24| 12.39| 12.54| 13.09| 13.24| 13.39| 13.54| 14.09| 14.24| 14.39| 14.54| 15.09| 15.24| 15.39| 15.54| 16.09| 16.24| 16.39| 16.54| 17.09| 17.24| 17.39| 17.54
Dresden PfotenhauerstraBe 12.25| 12.40| 12.55| 13.10| 13.25| 13.40| 13.55| 14.10| 14.25| 14.40| 14.55| 15.10| 15.25| 15.40| 15.55| 16.10| 16.25| 16.40| 16.55| 17.10| 17.25| 17.40| 17.55
Dresden NeubertstraBe 12.26| 12.41| 12.56| 13.11| 13.26| 13.41| 13.56| 14.11| 14.26| 14.41| 14.56| 15.11| 15.26| 15.41| 15.56| 16.11| 16.26| 16.41| 16.56| 17.11| 17.26| 17.41| 17.56
Dresden GutenbergstraBe 12.27| 12.42| 12.57| 13.12| 13.27| 13.42| 13.57| 14.12| 14.27| 14.42| 14.57| 15.12| 15.27| 15.42| 15.57| 16.12| 16.27| 16.42| 16.57| 17.12| 17.27| 17.42| 17.57
Dresden PfeifferhannsstraBe 12.28| 12.43| 12.58| 13.13| 13.28| 13.43| 13.58| 14.13| 14.28| 14.43| 14.58| 15.13| 15.28| 15.43| 15.58| 16.13| 16.28| 16.43| 16.58| 17.13| 17.28| 17.43| 17.58
Dresden Bonischplatz (1) 12.29| 12.44| 12.59| 13.14| 13.29| 13.44| 13.59| 14.14| 14.29| 14.44| 14.59| 15.14| 15.29| 15.44| 15.59| 16.14| 16.29| 16.44| 16.59| 17.14| 17.29| 17.44| 17.59
Dresden GerokstraBe (1) 12.30| 12.45| 13.00| 13.15| 13.30| 13.45| 14.00| 14.15| 14.30| 14.45| 15.00| 15.15| 15.30| 15.45| 16.00| 16.15| 16.30| 16.45| 17.00| 17.15| 17.30| 17.45| 18.00
Dresden Striesener StraBe (1) 12.31| 12.46| 13.01| 13.16| 13.31| 13.46| 14.01| 14.16| 14.31| 14.46| 15.01| 15.16| 15.31| 15.46| 16.01| 16.16| 16.31| 16.46| 17.01| 17.16| 17.31| 17.46| 18.01
Dresden St.-Benno-Gymnasium an| 12.32| 12.47| 13.02| 13.17| 13.32| 13.47| 14.02| 14.17| 14.32| 14.47| 15.02| 15.17| 15.32| 15.47| 16.02| 16.17| 16.32| 16.47| 17.02| 17.17| 17.32| 17.47| 18.02
Dresden St.-Benno-Gymnasium ab| 12.32| 12.47| 13.02| 13.17| 13.32| 13.47| 14.02| 14.17| 14.32| 14.47| 15.02| 15.17| 15.32| 15.47| 16.02| 16.17| 16.32| 16.47| 17.02| 17.17| 17.32| 17.47| 18.02
Dresden Gerichtsstrafe 12.33| 12.48| 13.03| 13.18| 13.33| 13.48| 14.03| 14.18| 14.33| 14.48| 15.03| 15.18| 15.33| 15.48| 16.03| 16.18| 16.33| 16.48| 17.03| 17.18| 17.33| 17.48| 18.03
Dresden Pirnaischer Platz an| 12.36| 12.51| 13.06| 13.21| 13.36| 13.51| 14.06| 14.21| 14.36| 14.51| 15.06| 15.21| 15.36| 15.51| 16.06| 16.21| 16.36| 16.51| 17.06| 17.21| 17.36| 17.51| 18.06
Dresden Pirnaischer Platz ab| 12.36| 12.51| 13.06| 13.21| 13.36| 13.51| 14.06| 14.21| 14.36| 14.51| 15.06| 15.21| 15.36| 15.51| 16.06| 16.21| 16.36| 16.51| 17.06| 17.21| 17.36| 17.51| 18.06
Dresden Prager StraBe 12.38| 12.53| 13.08| 13.23| 13.38| 13.53| 14.08| 14.23| 14.38| 14.53| 15.08| 15.23| 15.38| 15.53| 16.08| 16.23| 16.38| 16.53| 17.08| 17.23| 17.38| 17.53| 18.08
Dresden ReitbahnstraBe 12.39| 12.54| 13.09| 13.24| 13.39| 13.54| 14.09| 14.24| 14.39| 14.54| 15.09| 15.24| 15.39| 15.54| 16.09| 16.24| 16.39| 16.54| 17.09| 17.24| 17.39| 17.54| 18.09
Dresden JosephinenstraBe 12.40| 12.55| 13.10| 13.25| 13.40| 13.55| 14.10| 14.25| 14.40| 14.55| 15.10| 15.25| 15.40| 15.55| 16.10| 16.25| 16.40| 16.55| 17.10| 17.25| 17.40| 17.55| 18.10
Dresden Budapester StraBe 12.41| 12.56| 13.11| 13.26| 13.41| 13.56| 14.11| 14.26| 14.41| 14.56| 15.11| 15.26| 15.41| 15.56| 16.11| 16.26| 16.41| 16.56| 17.11| 17.26| 17.41| 17.56| 18.11
Dresden Schweizer StraBe an| 12.42| 12.57| 13.12| 13.27| 13.42| 13.57| 14.12| 14.27| 14.42| 14.57| 15.12| 15.27| 15.42| 16.57| 16.12| 16.27| 16.42| 16.57| 17.12| 17.27| 17.42| 17.57| 18.12
Dresden Schweizer StraBe ab| 12.42| 12.57| 13.12| 13.27| 13.42| 13.57| 14.12| 14.27| 14.42| 14.57| 15.12| 15.27| 15.42| 15.57| 16.12| 16.27| 16.42| 16.57| 17.12| 17.27| 17.42| 17.57| 18.12
Dresden Agentur fiir Arbeit 12.43| 12.58| 13.13| 13.28| 13.43| 13.58| 14.13| 14.28| 14.43| 14.58| 15.13| 15.28| 15.43| 15.58| 16.13| 16.28| 16.43| 16.58| 17.13| 17.28| 17.43| 17.58| 18.13
Dresden Chemnitzer StraBe 12.44| 12.59| 13.14| 13.29| 13.44| 13.59| 14.14| 14.29| 14.44| 14.59| 15.14| 15.29| 15.44| 15.59| 16.14| 16.29| 16.44| 16.59| 17.14| 17.29| 17.44| 17.59| 18.14
Dresden Bamberger StraBe 12.46| 13.01| 13.16| 13.31| 13.46| 14.01| 14.16| 14.31| 14.46| 15.01| 15.16| 15.31| 15.46| 16.01| 16.16| 16.31| 16.46| 17.01| 17.16| 17.31| 17.46| 18.01| 18.16
Dresden Plauen Rathaus an| 12.47| 13.02| 13.17| 13.32| 13.47| 14.02| 14.17| 14.32| 14.47| 15.02| 15.17| 15.32| 15.47| 16.02| 16.17| 16.32| 16.47| 17.02| 17.17| 17.32| 17.47| 18.02| 18.17
Dresden Plauen Rathaus ab| 12.47| 13.02| 13.17| 13.32| 13.47| 14.02| 14.17| 14.32| 14.47| 15.02| 15.17| 15.32| 15.47| 16.02| 16.17| 16.32| 16.47| 17.02| 17.17| 17.32| 17.47| 18.02| 18.17
Dresden Plauen Rathaus 12.48| 13.03| 13.18| 13.33| 13.48| 14.03| 14.18| 14.33| 14.48| 15.03| 15.18| 15.33| 15.48| 16.03| 16.18| 16.33| 16.48| 17.03| 17.18| 17.33| 17.48| 18.03| 18.18
Dresden S-Bf. Plauen 12.49| 13.04| 13.19| 13.34| 13.49| 14.04| 14.19| 14.34| 14.49| 15.04| 15.19| 15.34| 15.49| 16.04| 16.19| 16.34| 16.49| 17.04| 17.19| 17.34| 17.49| 18.04| 18.19
Dresden Altplauen 12,50| 13.05| 13,20| 13.35| 13,50| 14.05| 14.20| 14.35| 14.50| 15.05| 15.20| 15.35| 15.50| 16.05| 16.20| 16.35| 16,50| 17.05| 17,20| 17.35| 17,50| 18.05| 18,20
Dresden Wiirzburger StraBe ] 13.06 ’ 13.36 14.06 14.36 [ 15.06 15.36 [ 16.06 ] 16.36 [ 17.06 ] 17.36 [ 18.06 ]
DD Lobtau Stid Mohorner Str. 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07
Dresden Délzschener StraBe (2) 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22
Dresden Kasseler StraBe 12.58 13.23 13.53 14.23 14.58 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23
Dresden AltnauBlitz an| 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24
Dresden AltnauBlitz ab| 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24
Dresden Kolner StraBe 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25
Dresden Riidesheimer StraBe 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26
Dresden Alfred-Thiele-StraBe an| 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27
Dresden Alfred-Thiele-StraBe ab| 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 156.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27
Dresden Délzschen 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28
SONN-
DD Blasewitz Schillerplatz 1.22| 222| 3.22
Dresden PrellerstraBe 1.23| 2.23| 3.23
Dresden Lene-Glatzer-StraBe 1.24| 2.24| 324
Dresden Kdnigsheimplatz 1.25| 2.25| 3.25
Dresden Augsburger StraBe 1.25| 2.25| 3.25
DD Blasewitzer/FetscherstraBe 1.26| 2.26| 3.26
Dresden Tatzberg 127 227| 327
Dresden Johannstadt 18.09| 18.24| 18.39| 18.54| 19.09| 19.24| 19.39| 19.54| 20.09| 20.24| 20.39| 20.56| 21.12| 21.26| 21.57| 22.27| 22.57| 23.27| 23.57| 0.27 ‘ ‘ ‘
Dresden PfotenhauerstraBe 18.10| 18.25| 18.40| 18.55| 19.10| 19.25| 19.40| 19.55| 20.10| 20.25| 20.40| 20.57 | 21.13| 21.27| 21.58| 22.28| 22.58| 23.28| 23.58| 0.28
Dresden NeubertstraBe 18.11| 18.26| 18.41| 18.56| 19.11| 19.26| 19.41| 19.56| 20.11| 20.26| 20.41| 20.58| 21.13| 21.27| 21.58| 22.28| 22.58| 23.28| 23.58| 0.28| 1.28| 2.28| 3.28
Dresden GutenbergstraBe 18.12| 18.27| 18.42| 18.57| 19.12| 19.27| 19.42| 19.57| 20.12| 20.27| 20.42| 20.59| 21.14| 21.28| 21.59| 22.29| 22.59| 23.29| 23.59| 0.29| 1.29| 2.29| 3.29
Dresden PfeifferhannsstraBe 18.13| 18.28| 18.43| 18.58| 19.13| 19.28| 19.43| 19.58| 20.13| 20.28| 20.43| 21.00| 21.15| 21.29| 22.00| 22.30| 23.00| 23.30| 0.00, 0.30| 1.30| 2.30| 3.30
Dresden Bonischplatz (1) 18.14| 18.29| 18.44| 18.59| 19.14| 19.29| 19.44| 19.59| 20.14| 20.29| 20.44| 21.01| 21.16| 21.30| 22.01| 22.31| 23.01| 23.31| 0.01| 0.31| 1.31| 2.31| 3.31
Dresden GerokstraBe (1) 18.15| 18.30| 18.45| 19.00| 19.15| 19.30| 19.45| 20.00| 20.15| 20.30| 20.45| 21.02| 21.17| 21.31| 22.02| 22.32| 23.02| 23.32| 0.02| 0.32| 1.32| 2.32| 3.32
Dresden Striesener StraBe (1) 18.16| 18.31| 18.46| 19.01| 19.16| 19.31| 19.46| 20.01| 20.16| 20.31| 20.46| 21.03| 21.18| 21.32| 22.03| 22.33| 23.03| 23.33| 0.03| 0.33| 1.33| 2.33| 3.33
Dresden St.-Benno-Gymnasium an| 18.17| 18.32| 18.47| 19.02| 19.17| 19.32| 19.47| 20.02| 20.17| 20.32| 20.47| 21.04| 21.19| 21.33| 22.04| 22.34| 23.04| 23.34| 0.04| 0.34| 1.34| 2.34| 3.34
Dresden St.-Benno-Gymnasium ab| 18.17| 18.32| 18.47| 19.02| 19.17| 19.32| 19.47| 20.02| 20.17| 20.32| 20.47| 21.04| 21.19| 21.33| 22.04| 22.34| 23.04| 23.34| 0.04| 0.34| 1.34| 2.34| 3.34
Dresden Gerichtsstrae 18.18| 18.33| 18.48| 19.03| 19.18| 19.33| 19.48| 20.03| 20.18| 20.33| 20.48| 21.05| 21.20| 21.34| 22.05| 22.35| 23.05| 23.35| 0.05| 0.35| 1.35| 2.35| 3.35
Dresden Pirnaischer Platz an| 18.21| 18.36| 18.51| 19.06| 19.21| 19.36| 19.51| 20.06| 20.21| 20.36| 20.51| 21.08| 21.23| 21.37| 22.08| 22.38| 23.08| 23.38| 0.08|/ 0.38| 1.38| 2.38| 3.38
Dresden Pirnaischer Platz ab| 18.21| 18.36| 18.51| 19.06| 19.21| 19.36| 19.51| 20.06| 20.21| 20.36| 20.51| 21.08| 21.23| 21.37| 22.08| 22.38| 23.08| 23.38| 0.08| 0.38| 1.38| 2.38| 3.38
Dresden Prager StraBe 18,23| 18.38| 18,53| 19.08| 19.23| 19.38| 19.53| 20.08| 20.23| 20.38| 20.53| 21,10| 21.24| 21.38| 22.09| 22.39| 23.09| 23.39| 0.09| 0.39| 1.39| 2.39| 3.39
Dresden Postplatz (3 an ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 21.41] 22.12| 22.42| 23.12| 23.42| 0.12| 0.42| 1.42| 2.42| 3.42
Dresden Postplatz (3 ab 21.45| 22.15| 22.45| 23.15| 23.45| 0.15| 0.45| 1.45| 2.45| 3.45
Dresden ReitbahnstraBe 18.24| 18.39| 18.54| 19.09| 19.24| 19.39| 19.54| 20.09| 20.24| 20.39| 20.54| 21.11| 21.25| 21.47| 22.17| 22.47| 23.17| 23.47| 0.17| 0.47| 1.47| 2.47| 3.47
Dresden JosephinenstraBe 18.25| 18.40| 18.55| 19.10| 19.25| 19.40| 19.55| 20.10| 20.25| 20.40| 20.55| 21.12| 21.26| 21.48| 22.18| 22.48| 23.18| 23.48| 0.18| 0.48| 1.48| 2.48| 3.48
Dresden Budapester StraBe 18.26| 18.41| 18.56| 19.11| 19.26| 19.41| 19.56| 20.11| 20.26| 20.41| 20.56| 21.13| 21.27| 21.49| 22.19| 22.49| 23.19| 23.49| 0.19| 0.49| 1.49| 2.49| 3.49
Dresden Schweizer StraBe an| 18.27| 18.42| 18.57| 19.12| 19.27| 19.42| 19.57| 20.12| 20.27| 20.42| 20.57| 21.14| 21.27| 21.49| 22.19| 22.49| 23.19| 23.49| 0.19| 0.49| 1.49| 2.49| 3.49
Dresden Schweizer StraBe ab| 18.27| 18.42| 18.57| 19.12| 19.27| 19.42| 19.57| 20.12| 20.27| 20.42| 20.57| 21.14| 21.27| 21.49| 22.19| 22.49| 23.19| 23.49| 0.19| 0.49| 1.49| 2.49| 3.49
Dresden Agentur fiir Arbeit 18.28| 18.43| 18.58| 19.13| 19.28| 19.43| 19.58| 20.13| 20.28| 20.43| 20.58| 21.15| 21.28| 21.50| 22.20| 22.50| 23.20| 23.50| 0.20| 0.50| 1.50| 2.50| 3.50
Dresden Chemnitzer StraBe 18.29| 18.44| 18.59| 19.14| 19.29| 19.44| 19.59| 20.14| 20.29| 20.44| 20.59| 21.16| 21.29| 21.51| 22.21| 22.51| 23.21| 23.51| 0.21| 0.51| 1.51| 2.51| 3.51
Dresden Bamberger StraBe 18.31| 18.46| 19.01| 19.16| 19.31| 19.46| 20.01| 20.16| 20.31| 20.46| 21.01| 21.18| 21.30| 21.52| 22.22| 22.52| 23.22| 23.52| 0.22| 0.52| 1.52| 2.52| 3.52
Dresden Plauen Rathaus an| 18.32| 18.47| 19.02| 19.17| 19.32| 19.47| 20.02| 20.17| 20.32| 20.47| 21.02| 21.19| 21.31| 21.53| 22.23| 22.53| 23.23| 23.53| 0.23| 0.53| 1.53| 2.53| 3.53
Dresden Plauen Rathaus ab| 18.32| 18.47| 19.02| 19.17| 19.32| 19.47| 20.02| 20.17| 20.32| 20.47| 21.02| 21.19 21.53| 22.23| 22.53| 23.23| 23.53| 0.23| 0.53| 1.53| 2.53| 3.53
Dresden Plauen Rathaus 18.33| 18.48| 19.03| 19.18| 19.33| 19.48| 20.03| 20.18| 20.33| 20.48| 21.03| 21.20 21.53| 22.23| 22.53| 23.23| 23.53| 0.23| 0.53| 1.53| 2.53| 3.53
Dresden S-Bf. Plauen 18.34| 18.49| 19.04| 19.19| 19.34| 19.49| 20.04| 20.19| 20.34| 20.49| 21.04| 21.21 21.64| 22.24| 22.54| 23.24| 23.54| 0.24| 0.54| 1.54| 2.54| 3.54
Dresden Altplauen 18.35| 18.50| 19.05| 19.20| 19.35| 19.50| 20.05| 20.20| 20.35| 20.50| 21.05| 21,22 21.55| 22.25| 22.55| 23.25| 23.55| 0.25| 0.55| 155 255/ 355
Dresden Wurzburger StraBe 18.36 19.06 ‘ 19.36 20.06 20.36 21.06 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
DD Lobtau Std Mohorner Str. 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07
Dresden Délzschener StraBe (2) 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.24 21.56| 22.26| 22.56| 23.26| 23.56| 0.26| 0.56| 1.56| 2.56| 3.56
Dresden Kasseler StraBe 18.53 19.23 19.58 20.23 20.53 21.25 21.67| 22.27| 22.57| 23.27| 23.57| 0.27| 0.57| 1.57| 2.57| 3.57
Dresden AltnauBlitz an 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.26 21.68| 22.28| 22.58| 23.28| 23.58| 0.28| 0.58| 1.58| 2.58| 3.58
Dresden AltnauBlitz ab 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.26 22.00| 22.30| 23.00| 23.30| 0.00| 0.30| 1.00| 1.58| 2.58| 3.58
Dresden Kolner StraBe 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.27 22.01| 22.31| 23.01| 23.31| 0.01| 0.31| 1.01| 1.59| 2.59| 3.59
Dresden Ridesheimer StraBe 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.28 22.02| 22.32| 23.02| 23.32| 0.02| 0.32| 1.02| 2.00/ 3.00| 4.00
Dresden Alfred-Thiele-StraBe an 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.29 22.03| 22.33| 23.03| 23.33| 0.03| 0.33| 1.03| 2.01| 3.01| 4.01
Dresden Alfred-Thiele-StraBe ab 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.29 22.03| 22.33| 23.03| 23.33| 0.03| 0.33| 1.03| 2.01| 3.01| 4.01
Dresden Dolzschen 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.30 22.04| 22.34| 23.04| 23.34| 0.04| 0.34| 1.04| 2.02| 3.02| 4.02
Dresden Alfred-Thiele-StraBe 1.05| 2.03| 3.03| 4.03
Dresden Riidesheimer StraBe 1.06| 2.04| 3.04| 4.04
Dresden Saalhausener StraBe 1.07| 2.05/ 3.05| 4.05
Dresden Neunimptscher StraBe 1.09| 2.07| 3.07| 4.07
Dresden Beerenhut 1.10| 2.08| 3.08| 4.08
Pesterwitz Mittelweg 111 2.09| 3.09| 4.09
Pesterwitz Zum Weinberg 1.12| 2.10| 3.10| 4.10
Pesterwitz Sonnenleite 1.13] 241 341 4.11
SONN- UND FEIERTAG
DD Blasewitz Schillerplatz 4.22
Dresden PrellerstraBe 4.23
Dresden Lene-Glatzer-StraBe 4.24
Dresden Kdnigsheimplatz 4.25
Dresden Augsburger StraBe 4.25
DD Blasewitzer/FetscherstraBe 4.26
Dresden Tatzberg 4.27
Dresden NeubertstraBe 4.28
Dresden GutenbergstraBe 4.29
Dresden PfeifferhannsstraBe 4.30
Dresden Boénischplatz (1) 4.31
Dresden GerokstraBe (1) 4.32
Dresden Striesener StraBe (1) 4.33
Dresden St.-Benno-Gymnasium an| 4.34
Dresden St.-Benno-Gymnasium ab| 4.34
Dresden Gerichtsstrae 4.35
Dresden Pirnaischer Platz an| 4.38
Dresden Pirnaischer Platz ab| 4.38
Dresden Prager StraBe 4.39
Dresden Postplatz (3) an| 4.42

Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan



Dresden Do6lzschen-Dresden Johannstadt

(62

NOD—AMNMDT O©ONNODDONNM T O©N o0 TEINOOD—ANMTNO© NOONNONDOANANNTOOND T —FTOONOOT—ANM T NODN—ANNDT OONNODDONNNITIVOND T I-INOODT—ANM OO
R CRCRCMOB OB O O i~ NN~ 5 NI NG VIS I g ) igg O b O L8 ORRLOES OB O OB O v i i o e RN 5 OIS ~HiSTa <1 i~ I <l <t ~1 i <1 ) LORE LOEE LORE LoES Of OIS OIS O+ — i
PPN 0000000000 O 00 CO 00 O 0O CO O 0O GO 0O O CO B0 O 0 100 00 ©0 00 ©0 O ©O O €O 0 €O O CO rFrrrrrrrrrAAdAANNNNNNNNNNNNN NN NN m55555555 LD LO LD LO LD LO LD LO LD LO LD LO LD LO LD LD €O (O O (O O (O O O © O © © ©
DOONNOODDONNMTLOON D TN OODT—ANM T WOVO© NOD—ANMNT OONNODDONNMNTVOND T I-IOVNOO T~ ANM SO DOONNONDOANNNTOOND— —FTNOONDT—ANMIOO
@R oEOoBoOB o =2 T T T S S NI £8 R ~ [~~~ Rk~ Rk < S 0 OB (R 0B LR OB O O Ofs e T e T €8 leR COleR g O 1 ISl 1 ISl <1 i <1 i LORR LORR OB OIS OB O O
P~ PN  N 00 00 00 00 00 00 00 O (=] 100 00 O ©0 00 ©O 00 €O 00 €O CO O CO FrrTrTrrTrrTrrT o rrrrrrrrrrrrerrerrereccAAAANNNN NN LLLLLLLLLLLLLLLOLOLOOOOOOLOLNWOOOOOO
N —ANMM OONNODDONNM SO ON D TN OON T ANM OO DOONNONDOANNNTOOND— —FTWONOO —ANMS W0 N T—ANMM OONNODODONNNTOVOND T T—FNOOD T—NM OO
R NN NN N NN O NN SR R R . R RO O T €9 ™D IED CAC CUT < S <N N WOIR IR IR OB OB O % T[T VG MIOI M VI OGN (NG Ve €216 ©2160 2108 Co/6a) TSt S 1S TG LOILR IR L0
Dt e Ll e ~ 100 €0 €O €O €O €O €O €O €O €O €O €O O Rt st s s st sl s el st e st s st st st st s sl oV KoUK o VoVl o Vi oV ) m55555555 LOLLLLLLLLLLLLLOLLLLLOLLOOOOOOOWOLLWY
AR S FrrrEEEE rrrrrr e e e e e e e e e
DOONNODIDONNMNTOON (=] TN OON T ANMT OO N —ANMMT OONNODDONNNTOOND——ITWOONOO—ANMS O DOONNODDONNNDITLLOND——ITOON—ANMITO
QOOMOMOOEINEINTINY. 5 = | | 0WIOLInoooo9oC T ANNAN NANNNNANMOOOONOQMOYN I Y IR0 T T AN NN N YA €900 )0 0 OO S TS < s <t
L o e i D e A o s ~ I N NN 00 00 00 00 0 0 m4|4|4|4|4|4|<|<| T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T LOLOLOLLOLOLLOLLOLOLOLOLOLLLLLLOWLLLWY
—FrFTFFTIFIE FTEFrFEFIFEFEIEFEFEFEIEFEFEFEFEF I ——————— B e ety
ONVOT-ANT OONNNSNODINONNM T O©N (o2} TEINOOD—ANMT DO WDOONNNOODOONNNTOOND——ITOVONOO AN NOD—AMNNDT ©ONNODNDONNNITVONDT——FTNOODNT—ANMTHO
N TR R R R R R R R N N N NN R R e VR NE NN e R R R R TR Ol CBOB CEOE OB O O v v i ™ i i S B I Vs Cold c3igh 3
PSPPI Ll el il el el el e el e e e ~ Ll il sl ol sl sl sl ol T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T TTTOOOOY LLOLLOLLOLLOLLOLOLOLOOLOOLOOUOLOLOVUOLVLVWVLWVWLLLWY
WDOONNOODDONNMNTLOON [e2] TEINOODN T ANT DO NOD—AMNT O©ONNODNONNMNITOVOND T FOWONOO T~ ANM S DOONNONDONANNDNFOOND T —FTOONOOT—ANM SO
RN RER R . N R AR R NN N e IR CR OB CEOB OB OB O i e R VR NER g g 2 R QiR a0 OB OE O O e v i i Ol VBT NG
Ll Dl el sl el el e s e e ~ Ll el OO0~ " T T T T T T T T T T T T T T T T T T T ST TTTTTOOOOLOOOOOOOOOOOWOWOWOWDWWLW
ONOVOT—ANM OONNODDONNM OO (=2 TEITNOOD =AM T DO© DOONNODOANNNTOOND T~ —FTOONOOT—ANM W0 N —ANMM OQONNODODONNNTUVOND T =FOVNOO T~ ANM S 0
fe I OB O OO CQORICE"E—IE— g™ & NN NANNNNQ OO OO £ LOFG LOER LD LIB OB OB OB OB — e ™ i i -5 S NN 68 IG5 i1~ ~ R~ < S~ LOEE LMD L0 EE LR OIS OB O O s ™ e ™ s T
OOONPMNNNSNN- Ll el e s e ~ Ll D e OO0 O0O0OOOr " " T T T T T T T T T T T m44444444 TETTTTTTTTTTTTITTOOOOOOOOWOWOD OO
B b oo MM MRS S T ETTE TrTrTTETIITICEITCTIETIEIECECECE T e
DOONNODDONNMDTLOON (2] TrTWOONOO T—ANMS O N —ANMM OCONNODODONNNDTVLOND—=IOONOO—ANM O DOONNODNDONNNTOLOND——ITWVONOO—AMS L
DLW OOB OO0 © I I Lirm— s m— NN e A A A A A e e e o e e e e A A A QOOMONOOANIIIT I, IF 000N CQ0
OOOOOOOONNMNNNNNNSNS ~ Lt e e e e e e e MOOOOOOOO OO0O00O00O00O000O0O0O0OO0O T T~~~ T T~ T—T—T—T—7T 71 TSI TTOOOOWO WO
e e Sk ot b= MBS S B R D
ONVOT—AN®M WWDOONOOD — T NM <O O o] CONITISTONNO—ANMT DOONNONDONNNTOOND— —ITWOONOO— AN NODT—ANNNT O©QONNSNODINONNNIVOND T —FTOWONOVO — ANMST O
ONOIIIET IEIIIIITOOOOOOG 1 S80900900 DNNNONNNIIIIIIIIIOOOLVVONSOSSSS mrNANAN ANNNANAOOOONANNOILILILIB00H0NY
COOOOOWOWO ©OWWWOWWOWOWOOWOOOOO©O © Lt e e e e e e e e o OCO00000000O00O00O0O0O00O0O0O0O0OO T T 1 e s RS s e i s A A A A s s s s i s
e E R R T T PEARLI B B A S S A AT T A I I A
FTODOONOOD T T—ANMT OO 0 COMSTISTONNO—ANM NODT—ANMONT OONNODNONNNTIOVOND T T—FTOWONOVO T~ ANM SO WDOONNNODOONNNTOOND——ITOVONOO AN
I£8 COlg IR KR OO0 <IN < ISE TSk <1l Si LofR RIS O OB O i v i NS VIS I NG OGN NG NI R O C9IG8 ColER) <1 i T <R LoD LOBR L0 T e VB VB N B ol o8 R R S B YR
€O (O (O (O (O O (O O O O O WO O W W W © O©OOOOOWOONNNNSNS MOOOOOOOO elelolclolclolclolclolclolclolclolclolclolclolololclolole] R R R A R A R A R A R R B A B B B R B A B
< T A AN NO@O@O®e @ 0 0 NNSNNNNNYSYIOn0D0 | g TILTET R ANNNANANNNOOOQMOON SIS || < g0 IR OB OB CIOE OB O O v T ™ i i o G VG R 2R g8 )
o o B e it B R N
' NSO DN b S I o MOOMMOOMOMNIE | |7 VOO COC0 COO0CQOrrrrrrr T ANANNNNNNNNOOMOM| | = DDVWVNOCCCOCOOO - ANNNNN
€O (O (O O O O O O © O WO W WV OO © COOOOOVOOWOOOO®O DONOO0OO0O O0O00CO0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0OO0OO0OO OO TITIITIIIITITITITITITI T
[C] [¢] B I e e e e R e i k] B D N N
< < <
= DOONNODIDONNMTOON (=2 TETOLONDO =AM | (= DOONNODDONNNITINONDT——IOWONOOT—ANMOTLO| | = N —ANMM OCONNODDONANNTVLOND - —IOVONOO—ANM O
z QOOOOQOOO - rmrrrry v, 0 aadaNaNN0OMoo | Z RUVVLBNVNVOCCCOCOOOrmr - ANNNNANN| | Z|Eg| OOOIIITT. TTITE I ITOOOOLVOVINOCCCOCOCOT . v v
s s FrrErrrrrrr e e e e e | |2 B R LI I I I )
DO—ANMSISE MNNOONOOT-ANNM ST O©N D TFEITOLONOOT—ANMST NOD—ANNDT OONNODDONNNITIVOND T IOV NOVOT—ANM O NOONNONDOANNNTOND— —FTOVONOVO—ANM L
B R ORI ORE LOMLOEE OB OB OP OB OEBOR OM = T T i IS VB N 5% 2160 ~HSla <1 i ~T I <1l <t ~T i <1 1 LOBE Lo Lo LoD O OIS OIS O e — I 188 <218 cofed C2lg ORI~ IR~ < il <t iRl Lof IR IR LOB OB OB O
OO 0 OO O W WO W WO OO OO © COOOVOOVOOVOOWOOWO mgggggggg lolololololololololololololololeleleleleolelololeoleololele] QMMM MMMMMMMMMMMMMMMMOMOMS <t < <t <
ONNOTTNOONOOT~ANTOONDOD DOONNONDOANNNTOND— —FTWVONOO—ANMS L0 N T—ANMM OONNODNONNNITVOND T —FTOONOVO T~ ANM S0
LOER OIS O Ol O v e v o ™ i ™ ™ 168 iEp, leR ciER COS i ISl ~1 ISl 1 ik 1S LofR R iR g OB OB O i ™ i S G I G CIgH NG gD clER) 028 0183 Coleg) <1l I S L ER LR OB LO
LOVOOOOOVOOVOOOOOOOOO (ololololololololololololololololololololofoloofofelelelele o] OMOMMMMM®O MOOMOOOOOOMOMOMOMOMOMMMMMMMMMMMMMMMO
e B b
TOONOOINO ANMOMOIOVNONNODO —AN < QONOOT—ANTOONOD N T—ANMM OCONNNODDONNNDTOOND——ITOOONOO—ANMS O DOONMNNODODONNNDITOLOND——ITOONOO—ANMT O
€9 0ICT C A TEE TSE TS S TS IS TS OIS o B B BWIDe 000000080 T T I QYO VT R VN Cwid (NN Ve €216 €216 09169 0960 TS S NS IR IR WD L) T T T s - O (VI (VTN OGN Vo] €916 €216 09109 O S IS IS
LV LODLOLOWLOWLOWOWOLW [Ie] OO OOOWOOOOOO© DODOIDOIDD DO D QOO NMNMNMNMONMNMNMMNMOMNMOMNMMMOMMM
B
TATOOO——ITONONNO—ANM DOOMNNODODONANNTLOND——ITOONOO— AN N — MM OCONNODDONNNTLOND——IFTOONODO—ANMS O
A A A e A o o] T T ANNNN NN NN OOOOOOMOS S s < LWINOOCOC COCOCOOm T I ANNNNANNGNOOMO O
VOOV OOOOO© DO D m22233333 MMM MMMMMMMMMMOMMMOMMMMOMMOMM™
B e B L
DOT-ANNITI SNOONOOT-ANNMIOON (o2} TV ONOO—ANMST NOD—AMNDT O©ONNODNONNNITOVOND T —FTOONVO T~ ANM SO NOOMNNONDONNNDNTOOND T —FTOONOO— NN T
i IS G VBT VI IS NGOG R OB OGO Ol (69 B W I~ T <TiS < LORE Lo Lo 0 LOlR OB OB Ol OB O OIS O v v i g \E B NG Vg cofdd C)igh o3 g LOIG LOEG LOFBILOES OIR O OB O ~— i i i ! Sl SN
LV LODOOOOOOOWOLOLWOLW0 w LOLOLLLLLLLLWLWLW mgsaggggg [eielelolololololololololololololalolololol ol el o o o o] o) AANANANANANANNMMOOMMOMMMOMMMMMMMMMMMMOO
ANDONNDANNNDOONVOT—ANMST L DOONNONDOANNNDNFOOND T —FTOONOOT—ANM SO NOD—ANNT OONNODDONNMNTVOND T - IOVNOO T~ ANM SO
CVIGN (VG Vo €363 € 0269 OOl LS IS g LORG LOED LORE L0 Ol OIS O O e v il ™ i ™[ A NG N JE0 COJEP ~ i~~~ Rk~ i <1 i~ 0 LOER LOEDLORE LOBRI OIS Ol Ol O e ™ e
LOLLOLLLLOLLLOLOLOOOOOOWOWOLWOLW COCOCOCOCOCODLANANNNNNNANNANIANINHINHDO D aaacaacaaoN ANANNNNANNNNANANANANANNMDMOMOMOMMMMMMMMO®
ANDFTNONNDO ODNOOT—T—ANMT TV ONORDOO CONMNOITVONODINO N —ANMM OQONNODDONNMNFTVOND = FLHOOD ™—NM OO DOONNODDOANNNTOND T —JTWONOO —ANMS LW
oW VIPVIREVI OB oo ORCBCRCR~ B W BN NGICEE NG M) 09 CICO 4~ ~TI S ~SE S IO LORE LOED LD LOID OIS CI0 OB O/ e T Ik . €9 0)IED €7IC0 CIEA OO S~ SE TS N LOIR IR LB OB OB O
FTITTTITTT TTOLOLOLOLOLVLOWLOWLOWOOWLWN OOV mgoosssssoo 0 00 €O 00 €O 00 C0 CO O CO O OV VWV VDIV I YD O D AANANNNNNNNNNNANNNNNNNNNNNNODMDOMMO®
B e R SE Rl R R R
OFTONDOMNMUOOONONOT—ANANM DOONNODDONNNTOLOND— =IO ANMIOO N —ANMMT OCONNODDONNNDTOOND——ITWOONOO—ANMS O
CQoQO T AN QMOMOOOOEIIINTITE I OOV CCCO0 = ANANNAN NNNNNNNEOOOOMOMO YN TS TS T 000
LOLOLOLOVLOVOOVOOWLOWLLD 100 0O 00 O 00 CO O C0 O CO O CO O C0 O CO B0 C0 CO ©0 CO C0 €O K0 0 A OY Y OY D m22222222 AN NANNANNANNNNNNNN NN
PERARERE R NN S DR R RN R R RN D AR R R R R
om DNV ODNDO T ANM S LI NODT—ANONT O©QONNSNODNONNNITIVOND T T—FTNOOD—ANM T HO© DOONNNODODONNNTOOND——ITOVONOO AN
Ofe . . EOlpOols oo oo e i S MG N I IS NG NI i3 i o2eR el 1S 1 iSH <1 I~ B LORELOTEILO B - e M MR NG I el g 031E8 cOR TR ~T R <
< < TIETTTTTOOOOWOWOWD 0000000000000 OO CO CO CO O CO GO CO O CO O CO CO CO CO CO CO CO CO C0 CO ©0 CO ©0 CO ©0 CO O AN NN AN AN AN AN AN N Y
DA ANNNOVOANNNDNITVONDDIDNO DOONNNODOONNNTOOND - —FIVOONT—ANMITDO NOD—AMNT O©ONNODNDONNNTOVOND T FTOWONOO T~ ANM S0
RN R SRR G AR A IO A A ] B s = i o NI (NG NG O\ el o 09lER NI ~F IS I e Ol CRCBR OO O O O i T ™ i ™ i SN VG NS NIEg g3 R
< TS /€O €O €O €O €O €O €O CO CO CO CO CO GO CO GO CO GO CO GO GO GO CO GO CO CO CO CO CO CO O m11122222 ANl N QN
cOo coco cQa cQa cQ c O j=Ne} cOo coco cQo cQa j=e} j=Ne} cOo coco cQa cQa j=e} j=Ne}
©© ©© ©© © © ©© ©© © © © © ©© ©© ©© © © ©© © © © © ©© ©© ©© © © ©© © © © ©
< s EE < £e < £e
22 ‘ol 3 5a 22 rY- 57 22 Y- 3G
28 = T DH ® L2 ® 47 ) L o 47 [}
5 © %) 228080 oL s T D @ 3 5 © %) 288080 T D g < 2 5 © %) 2388080 T D g < 2
=5 s = O g So DNN EE g2 5 s = O @2 NN E£E s 5 s = O O NN E£E s
L RO B=g) D0 BOO IS TT 23 THE EES s © L RO B=g) VoS8P TITTT,, == E£2 S @© L RO B=g) VoS8P TITTT,, == E£< 5 ©
PP chE 2RERBEEEER 05T sSC0SES DS ot PP, cohe RRRERE G ER ST eSE® ? e ot PP, che RRRERE G ER 8T eSE® ?Eos
wl 088 E8.5 ccEBETRNDIFNFTR08 oL GOHOH o N2 ES O w| 288 S856 ccPPTNPNIHFDG SR TEGH o NLFEER e w| 288 S856 ccPPTNPNIHFDGSRDLDLFEOH oNLFEER e
DIcOESNBHREES SOEEES00550558 802 NEISEELborSlcOS3E DIcPESNDBBLE SO0EREET005-0558508066228c5583 DlcoESNBHRLES  CORERb005-055 005006 28c5S83
Mmma&mmw%MmmaaRRR@uufmmnnuuﬁwe% 5559222820858 my Mmma&mﬂﬂ%MmmaaRRR@uufmmnnﬁmm$nHWMWMHMMﬁ Mmma&mﬂﬂ%MmmaaRRR@uufmmnnﬁmm$nHWMWMHMMﬁ
P2 00 oo TE539cc®R8, 82 BN 2ccE5BS5Eo c £, 200 oo occ533cS E2ECEBGEQ = £,200 oo occ533cS E2ECGBGEQ =
O_L( & Opg3300cccPEC3VOoETere . faac D D0 oc O} & Opg 3300 ccc 200STEONE D 20 folr=d OlLh Opg 33 ccc 2005 GTEODE D 20 oCc
2238833308388, GTCOEEE=F2800308F Qi G5oRR8S2L5865 £/ 83883330388, 00O FEEEZR280acoRRgS2L5865 | £ 0083830288, 080 0EEER 8058 RRgS225855
TN B hn NP o OMM 222 El00ETpEdngesP0ccces 28 Cg238C TN Chn N o oMM EPOCCETREQPEES e Cge38C TN Chn N o oMM ZaEPOCCTREQPEES e Cge38C
N OESOEFEO == T TTTFCCHO0S30000L 000 gBEED o5 002353025 D[ OESOEFEO == T 1 COTFGCCHOIgOTEET S S5 0:0L250L26 D[ OESOEFPO == T 1 COTFGCCHOIgOTEET S S5 0:0L250L26
F|OIEXIXX N III0NAIAIn00<nASracan-—ONITaE0nNNdmascZza > F|OIEXIXX A IIIONALALN00INDSraaa0nhndmadza> F|OIEXIXX O IIIONALALN00LNDSraaa0nhndmadza>
IlcccccocCccCocECcCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCcCCCCcCCCCCCC IlccocccoccoccocEcocCcCcCCcCcCCCCcCCoCCCcCCCCCCCCcCCcCCCCCCCCCC IlccocccoccoccocEcocCcCcCcCcCCcCCCcCCoCCcCCcCCCCCCCCcCcCCcCCCcCCCcCCCCcC
_._u_EeEeeeeebeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee _._u_EeEeeeeebeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee _._u_EeEeeeeebeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee
X foRohohohohohoholohohohohohehohohohohoRohohehohohohoRoRohohehohohoRohohohohohoRohoRhohoRoho ko] X helehohohofehoRolohohohohohohohohohohoRohoRohohohohoRoRohohohohohoRohoRoho ko] X helehoRohofehoRolohohohohohehohohohohoRohoRohohohohoRoRohohohohohoRohoRoho kel
RSSSSSSSSLSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSS RSSSSSSSSLSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSS RSSSSSSSSLSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSS
eeeeeeeeDeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee eeeeeeeeDeeeeeeeeeeeeeeeeeeEeeeeeeeeee eeeeeeeeDeeeeeeeeeeeeeeeeeeEeeeeeeeeee
[THR g i i i il iy v el i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i il i i i i [TTR g i i i il iy i il i il i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i [THR g i i i il i v e i i i i i i i i i i i i i e il e il e il e il i i i e g
Slalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalala) S{lalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalala] S{lalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalala]

lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

nur freitags, auch 24.6.24 bis 4.7.




[ 62 Dresden Délzschen-Dresden Johannstadt

MONTAG - FREITAG
VERKEHRSHINWEIS = = 4] k4] 4| k4] k4
Dresden Délzschen 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 19.00| 19.19 19.49
Dresden Alfred-Thiele-StraBe 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 19.01] 19.20 19.50
Dresden Riidesheimer StraBe 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 19.02| 19.21 19.51
Dresden Kolner StraBe 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.03| 19.22 19.52
Dresden AltnauBlitz 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.04| 19.23 19.58
Dresden Kasseler StraBe an 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.05| 19.24 19.54
Dresden Kasseler StraBe ab 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.05( 19.24 19.54
Dresden Délzschener StraBe (1) 16,04 16.24 16,44 17.04 17.24 17.44 18,04 18.24 18.44 19.06| 19.25 19.55
DD Lébtau Stid Mohorner Str. 1555/ | |16.45| | |16.35| | | 1655 | |17.15| | |17.35/ | 1755 | |18.45/ | |1835) | |1855 | [ 119.41] ]
Dresden Altplauen an| 15.56| 16.06| 16.16| 16.26| 16.36| 16.46| 16.56| 17.06| 17.16| 17.26| 17.36| 17.46| 17.56| 18.06| 18.16| 18.26| 18.36| 18.46| 18.56| 19.08| 19.27| 19.42| 19.57
Dresden Altplauen ab| 15.56| 16.06| 16.16| 16.26| 16.36| 16.46| 16.56| 17.06| 17.16| 17.26| 17.36| 17.46| 17.56| 18.06| 18.16| 18.26| 18.36| 18.46| 18.56| 19.08| 19.27| 19.42| 19.57
Dresden S-Bf. Plauen an| 15.57| 16.07| 16.17| 16.27| 16.37| 16.47| 16.57| 17.07| 17.17| 17.27| 17.37| 17.47| 17.57| 18.07| 18.17| 18.27| 18.37| 18.47| 18.57| 19.09| 19.28| 19.43| 19.58
Dresden S-Bf. Plauen ab| 15.57| 16.07| 16.17| 16.27| 16.37| 16.47| 16.57| 17.07| 17.17| 17.27| 17.37| 17.47| 17.57| 18.07| 18.17| 18.27| 18.37| 18.47| 18.57| 19.11| 19.28| 19.43| 19.58
Dresden Plauen Rathaus 15.58| 16.08| 16.18| 16.28| 16.38| 16.48| 16.58| 17.08| 17.18| 17.28| 17.38| 17.48| 17.58| 18.08| 18.18| 18.28| 18.38| 18.48| 18.58| 19.12| 19.29| 19.44| 19.59
Dresden Plauen Rathaus an| 15.59| 16.09| 16.19| 16.29| 16.39| 16.49| 16.59| 17.09| 17.19| 17.29| 17.39| 17.49| 17.59| 18.09| 18.19| 18.29| 18.39| 18.49| 18.59| 19.13| 19.30| 19.45| 20.00
Dresden Plauen Rathaus ab| 15.59| 16.09| 16.19| 16.29| 16.39| 16.49| 16.59| 17.09| 17.19| 17.29| 17.39| 17.49| 17.59| 18.09| 18.19| 18.29| 18.39| 18.49| 18.59| 19.13| 19.30| 19.45| 20.00
Dresden Bamberger StraBe 16.00| 16.10| 16.20| 16.30| 16.40| 16.50| 17.00| 17.10| 17.20| 17.30| 17.40| 17.50| 18.00| 18.10| 18.20| 18.30| 18.40| 18.50| 19.00| 19.14| 19.31| 19.46| 20.01
Dresden Chemnitzer StraBe an| 16.02| 16.12| 16.22| 16.32| 16.42| 16.52| 17.02| 17.12| 17.22| 17.32| 17.42| 17.52| 18.02| 18.12| 18.22| 18.32| 18.42| 18.52| 19.02| 19.16| 19.32| 19.47| 20.02
Dresden Chemnitzer StraBe ab| 16.02| 16.12| 16.22| 16.32| 16.42| 16.52| 17.02| 17.12| 17.22| 17.32| 17.42| 17.52| 18.02| 18.12| 18.22| 18.32| 18.42| 18.52| 19.02| 19.17| 19.32| 19.47| 20.02
Dresden Agentur firr Arbeit 16.03| 16.13| 16.23| 16.33| 16.43| 16.53| 17.03| 17.13| 17.23| 17.33| 17.43| 17.53| 18.03| 18.13| 18.23| 18.33| 18.43| 18.53| 19.03| 19.18| 19.33| 19.48| 20.03
Dresden Schweizer StraBe 16.04| 16.14| 16.24| 16.34| 16.44| 16.54| 17.04| 17.14| 17.24| 17.34| 17.44| 17.54| 18.04| 18.14| 18.24| 18.34| 18.44| 18.54| 19.04| 19.19| 19.34| 19.49| 20.04
Dresden Budapester StraBe 16.05| 16.15| 16.25| 16.35| 16.45| 16.55| 17.05| 17.15| 17.25| 17.35| 17.45| 17.55| 18.05| 18.15| 18.25| 18.35| 18.45| 18.55| 19.05| 19.20| 19.35| 19.50| 20.05
Dresden JosephinenstraBe 16.06| 16.16| 16.26| 16.36| 16.46| 16.56| 17.06| 17.16| 17.26| 17.36| 17.46| 17.56| 18.06| 18.16| 18.26| 18.36| 18.46| 18.56| 19.06| 19.21| 19.36| 19.51| 20.06
Dresden ReitbahnstraBe 16.07| 16.17| 16.27| 16.37| 16.47| 16.57| 17.07| 17.17| 17.27| 17.37| 17.47| 17.57| 18.07| 18.17| 18.27| 18.37| 18.47| 18.57| 19.07| 19.22| 19.37| 19.52| 20.07
Dresden Prager StraBe 16.09| 16.19| 16.29| 16.39| 16.49| 16.59| 17.09| 17.19| 17.29| 17.39| 17.49| 17.59| 18.09| 18.19| 18.29| 18.39| 18.49| 18.59| 19.09| 19.24| 19.39| 19.54| 20.09
Dresden Pirnaischer Platz an| 16.11| 16.21| 16.31| 16.41| 16.51| 17.01| 17.11| 17.21| 17.31| 17.41| 17.51| 18.01| 18.11| 18.21| 18.31| 18.41| 18.51| 19.01| 19.11| 19.26| 19.41| 19.56/ 20.11
Dresden Pirnaischer Platz ab| 16.11| 16.21| 16.31| 16.41| 16.51| 17.01| 17.11| 17.21| 17.31| 17.41| 17.51| 18.01| 18.11| 18.21| 18.31| 18.41| 18.51| 19.01| 19.11| 19.26| 19.41| 19.56| 20.11
Dresden GerichtsstraBe 16.14| 16.24| 16.34| 16.44| 16.54| 17.04| 17.14| 17.24| 17.34| 17.44| 17.54| 18.04| 18.14| 18.24| 18.34| 18.44| 18.54| 19.04| 19.14| 19.29| 19.44| 19.59| 20.14
Dresden St.-Benno-Gymnasium an| 16.15| 16.25| 16.35| 16.45| 16.55| 17.05| 17.15| 17.25| 17.35| 17.45| 17.55| 18.05| 18.15| 18.25| 18.35| 18.45| 18.55| 19.05| 19.15| 19.30| 19.45| 20.00| 20.15
Dresden St.-Benno-Gymnasium ab| 16.16| 16.26| 16.36| 16.46| 16.56| 17.06| 17.16| 17.26| 17.36| 17.46| 17.56| 18.06| 18.15| 18.25| 18.35| 18.45| 18.55| 19.05| 19.15| 19.30| 19.45| 20.00| 20.15
Dresden Striesener StraBe 16.18| 16.28| 16.38| 16.48| 16.58| 17.08| 17.18| 17.28| 17.38| 17.48| 17.58| 18.08| 18.17| 18.27| 18.37| 18.47| 18.57| 19.07| 19.17| 19.31| 19.46| 20.01| 20.16
Dresden GerokstraBe 16.19| 16.29| 16.39| 16.49| 16.59| 17.09| 17.19| 17.29| 17.39| 17.49| 17.59| 18.09| 18.18| 18.28| 18.38| 18.48| 18.58| 19.08| 19.18| 19.32| 19.47| 20.02| 20.17
Dresden Bonischplatz 16.21| 16.31| 16.41| 16.51| 17.01| 17.11| 17.21| 17.31| 17.41| 17.51| 18.01| 18.11| 18.20| 18.30| 18.40| 18.50| 19.00| 19.10| 19.20| 19.34| 19.49| 20.04| 20.19
Dresden PfeifferhannsstraBe 16.22| 16.32| 16.42| 16.52| 17.02| 17.12| 17.22| 17.32| 17.42| 17.52| 18.02| 18.12| 18.21| 18.31| 18.41| 18.51| 19.01| 19.11| 19.21| 19.35| 19.50| 20.05| 20.20
Dresden GutenbergstraBe 16.23| 16.33| 16.43| 16.53| 17.03| 17.13| 17.23| 17.33| 17.43| 17.53| 18.03| 18.13| 18.22| 18.32| 18.42| 18.52| 19.02| 19.12| 19.22| 19.36| 19.51| 20.06| 20.21
Dresden NeubertstraBe 16.24| 16.34| 16.44| 16.54| 17.04| 17.14| 17.24| 17.34| 17.44| 17.54| 18.04| 18.14| 18.23| 18.33| 18.43| 18.53| 19.03| 19.13| 19.23| 19.37| 19.52| 20.07| 20.22
Dresden PfotenhauerstraBe 16.25| 16.35| 16.45| 16.55| 17.05| 17.15| 17.25| 17.35| 17.45| 17.55| 18.05| 18.15| 18.24| 18.34| 18.44| 18.54| 19.04| 19.14| 19.24| 19.38| 19.53| 20.08| 20.23
Dresden Johannstadt 16.26| 16.36] 16.46| 16.56| 17.06| 17.16| 17.26| 17.36| 17.46| 17.56| 18.06] 18.16| 18.25| 18.35| 18.45| 18.55| 19.05| 19.15| 19.25| 19.39| 19.54| 20.09]| 20.24
MONTAG - FREITAG

VERKEHRSHINWEIS 4| = 4| = 4] = B M E BB @B E R
Pesterwitz Sonnenleite 1.16| 1.46| 2.16| 2.46| 3.16| 3.46| 4.16
Pesterwitz Dorfplatz (2) 117 1.47| 217 2.47| 3.17| 347 417
Pesterwitz Mittelweg 1.19| 1.49| 2.19| 2.49| 3.19| 3.49| 4.19
Dresden Beerenhut 1.20| 1.50| 2.20| 2.50| 3.20| 3.50| 4.20
Dresden Délzschen 20.19 20.49 2119 21.49 2222| 22.52| 23.22| 23.52| 0.22| 0.55| 1.26| 1.56| 2.26| 2.56| 3.26| 3.56| 4.26
Dresden Alfred-Thiele-StraBe 20.20 20.50 21.20 21.50 22.23| 22.53| 23.23| 23.53| 0.23| 0.56| 1.27| 1.57| 2.27| 2.57| 3.27| 3.57| 4.27
Dresden Riidesheimer StraBe 20.21 20.51 21.21 21.51 22.24| 22.54| 23.24| 23.54| 0.24| 0.57| 1.28| 1.58| 2.28| 2.58| 3.28| 3.58| 4.28
Dresden Kolner StraBe 20.22 20.52 21.22 21.52 22.25| 22.55| 23.25| 23.55| 0.25| 0.58| 1.29| 1.59| 2.29| 2.59| 3.29| 3.59| 4.29
Dresden AltnauBlitz 20.23 20.53 21.23 21.53 22.26| 22.56| 23.26| 23.56| 0.26| 0.59| 1.30| 2.00| 2.30| 3.00| 3.30| 4.00| 4.30
Dresden Kasseler StraBe an 20.24 20.54 21.24 21.54 22.27| 22.57| 23.27| 23.57| 0.27| 1.00| 1.31| 2.01| 2.31| 3.01| 3.31| 4.01| 4.31
Dresden Kasseler StraBe ab 20.24 20.54 21.24 21.54 22.27| 22.57| 23.27| 23.57| 0.27| 1.00| 1.31| 2.01| 2.31| 3.01| 3.31| 4.01| 4.31
Dresden Délzschener StraBe (1) 20.25 20.55 21.25 21.55 22.28| 22,58| 23.28| 23,58/ 028 1.01| 132| 202| 232 302 332 402| 432
DD Lébtau Stid Mohorner Str. 2041 | 2041 | 2111 [ 2141 | |22.16] | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Dresden Altplauen an| 20.12| 20.27| 20.42| 20.57| 21.12| 21.27| 21.42| 21.57| 22.17| 22.29| 22.59| 23.29| 23.59| 0.29| 1.02| 1.33| 2.03| 2.33| 3.03| 3.33| 4.03] 4.33
Dresden Altplauen ab| 20.12| 20.27| 20.42| 20.57| 21.12| 21.27| 21.42| 21.57| 22.17| 22.29| 22.59| 23.29| 23.59| 0.29| 1.02| 1.33| 2.03| 2.33| 3.03| 3.33| 4.03| 4.33
